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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Powiatu Ełckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Regionalne Stowarzyszenie Polskich Dzieci Wojny w Ełku, Forma prawna: Stowarzyszenie
Zwykłe, Ewidencja stowarzyszeń zwykłych Starosty Ełckiego: NSZ17, Kod pocztowy: 19-300,
Poczta: Ełk, Miejscowość: Ełk, Ulica:Małeckich, Numer posesji: 3, Numer lokalu: 11, Województwo:
warmińsko-mazurskie, Powiat: ełcki, Gmina:m. Ełk, Strona www: , Adres e-mail: lilja@vp.pl,
Numer telefonu: +48889687939,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Teresa Ostrowska
 
Adres e-mail: lilja@vp.pl Telefon: +48889687939

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Wydanie XIII Biuletynu Regionalengo Stowarzyszenia
Polskich Dzieci Wojny w Ełku

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

04.04.2022 Data
zakończenia

30.06.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Zadanie polega na wydaniu XIII Biuletynu Dzieci Wojny. Chcielibyśmy przygotować i wydać biuletyn,
który będzie idealnym narzędziem do przekazania wspomnień młodemu pokoleniu. To będzie
wydanie biuletynu, w którym pokolenie Dzieci Wojny dzieli się swoimi wspomnieniami i wiedzą z
okresu II wojny światowej.
Niezwykle ważny w tym działaniu będzie kolportaż biuletynu w szkołach i bibliotekach, na czym
szczególnie nam zależy. Dzięki temu młodzież szkolna m.in z ełckich szkół średnich będzie miała
możliwość zapoznania się z historią Dzieci Wojny. Biuletyn będzie również rozdawany podczas
Uroczystości związanej z rocznicą zakończenia II wojny światowej. Opracowaniem tekstu oraz
przygotowaniem fotografii do biuletynu zajmują się wolontariusze.
Naszym celem jest poszerzenie wiedzy mieszkańców na tematy historii mieszkańców oraz edukacja
pozaformalna młodzieży z zakresu tragicznych wydarzeń II wojny światowej, która pomoże młodym
ludziom zrozumieć co przeżyły osoby z pokolenia wojennego, nabrać do nich szacunku, zrozumieć
tragizm wojny.

Miejsce realizacji

Powiat Ełcki

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Wydanie XIII Biuletynu Regionalnego
Stowarzyszenia Polskich Dzieci Wojny
w Ełku

200 szt Lista osób i instytucji
otrzymujących Biuletyn

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Regionalne Stowarzyszenie Polskich Dzieci Wojny w Ełku jest kontynuatorem działań
Kombatanckiego Związku Dzieci Wojny, które realizowało szereg działań mających na celu
upamiętnienie historii polskich dzieci wojny. W roku 2018 polskie dzieci wojny - członkowie z Ełku
postanowili uzyskać autonomię prawną i założyli stowarzyszenie zwykłe, które od chwili rejestracji
przez Starostę Ełckiego kontynuuje codzienną działalność ze swoimi członkami i wśród mieszkańców
Ełku.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Regionalne Stowarzyszenie Polskich Dzieci Wojny w Ełku jest kontynuatorem działań
Kombatanckiego Związku Dzieci Wojny, które realizowało szereg działań mających na celu
upamiętnienie historii polskich dzieci wojny. Realizowane do tej pory zadania:
1 Wycieczka pt. Śladami zbrodni hitlerowskich w Gminie prostki i Grajewie 10 września 2011 r.
dofinansowana przez Starostwo Powiatowe w Ełku
2. Wydanie Mazurskiego Biuletynu Kombatanckiego z okazji święta Dzieci Wojny w dniu 8 maja
2012 roku dofinansowane przez UM Ełk
3. Wycieczka Śladami zbrodni hitlerowskich w Rajgrodzie i Augustowie 15.09.2012 r.
dofinansowana przez Starostwo Powiatowe w Ełku
4. Wycieczka Śladami zbrodni hitlerowskich w górnym odcinku Biebrzy 7.09.2013 r.
dofinansowana przez Starostwo Powiatowe w Ełku
5. Wojna i Pamięć na Mazurach, 2014 r. dofinansowane w ramach regrantingu Ełk tu działam
realizowane przez Stowarzyszenie ADELFI
6. Śladami pamięci, 2015r., dofinansowanie z Miasta Ełku
7. Śladami pamięci, 2016r, dofinansowane z Miasta Ełku.
8. Śladami pamięci 2017 - 4500 zł dofinansowane z Miasta Ełku.
9. Wycieczka historyczna "Śladami pamięci" 2017 - 1500 zł dofinansowane z Miasta Ełku.
10. Wyprawa śladami pamięci i dziedzictwa - Olsztynek `2019 - 3000 zł dofinansowane z Miasta
Ełku.
11. Dzieci Wojny - śladami pamięci 2019 - 7000 zł dofinansowane z Miasta Ełku.
12. III Ogólnopolski Kongres Polskich Dzieci Wojny - 1950 zł dofinansowane z Miasta Ełku.
13. Śladami Pamięci - Dzieci Wojny 2020 - 7000 zł dofinansowane z Miasta Ełku.
14. Śladami Pamięci - Dzieci Wojny 2021 – 3500 zł dofinansowane z Miasta Ełku.
15. Spotkanie opłatkowe – 1600 zł dofinansowane z Miasta Ełku.
16. Śladami Pamięci - Dzieci Wojny 2022 - 6000 zł dofinansowane z Miasta Ełku.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Teresa Ostrowska – emerytowany nauczyciel z dużym doświadczeniem w organizacji wycieczek,
obozów oraz innych podobnych przedsięwzięć; Prezes Stowarzyszenia. Koordynator wydania
biuletynu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł
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1. Opracowanie i wydanie biuletynu (12
zł x 200 szt)

2 400,00    

2. Koordynacja wydania biuletynu 300,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 2 700,00 2 400,00 300,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................
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Załączniki:

1. Potwierdzenie złożenia oferty (obligatoryjny - papierowo)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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